ῥῶν ἰδὼν γὰρ τὸ ὄρων : ἢ ὀσφραίνόμενον χαίρει. ὅτι
 ἀπολαύει. καὶ ὅταν πληρωθῆ ὀσφί τὰ τοιαῦτα ἡδέια
 αὐτῷ. ὡς περ ὀσφί ἡμῖν ἢ τὸ ταριχῶδες ὀσφί ὅταν
 ἄδην ἔχωμεν τὸ φαγεῖν, ὅταν δὲ ἰδῶμεν ὡς μετ' ἡδέια
 ἢ δὲ τὸ ῥῶν αἰεὶ ἡδέια.

Cum incontinentes eos appellare solemus, qui uolu-
 ptate conuertendi, aut gustandi exuperantur? Nam
 qui immodice re utuntur uentrea, & qui luxu dele-
 ctantur ciborum incontinentes uocamus: ciborum ta-
 men non eadem ratio est, sed partim linguam, par-
 tim gulam, sua mouent suauitate. Vnde Philoxenus
 grynus collum a dijs immortalibus sibi dari optabat.
 At uero qui in uidendo audiendo ue modum exce-
 dunt, non eodem uocabulo significamus, an quoniam
 uoluptates sensibus hisce accommodatas, cōmunes cum
 ceteris animantibus habemus? Ergo ut cōmunes sper-
 nimus, & notamus, solasq; omnium, aut maxime pro-
 bro damus. Itaq; hominē ἡς deditum reprehendimus,
 & incontinentem, intemperantemq; appellamus, qđ
 uictus a terribimo uoluptatum genere ducitur. sed
 cum sentiendi genera quinque sint, cetera animalia
 duobus tantum, quæ modo dixi, uoluptatem sibi acqui-
 runt, ceteris uel nihil omnino delectantur: uel per
 accidens ita afficiuntur, quod enim uidet, aut olfacit,
 tantisper gaudet, quoad gustus, tactus ue frustatur.
 Cumq; genus idipsum conuiscendi expleuit: illorum
 quoq; suauitas desijt ut nobis salsamenti odor, cum in-
 digemus, suauis est, ubi satiati, repletiq; sumus, amplius
 suauis non est. Rose autem odor semper suauis est.
 τὴν συνουσίαν εἶναι μικρὰν ἐπιληΐαν.

Coitum

Coitum morbum esse comitiale

ψυχοποιητικόν

Frigus facientem

τὸ δὲ πῦρ διαχαλᾷ τὸ πικρὸν ὡς πρὸς ἕλιος τὸν χύμα.

Ignis autem concretum resolvit, & gelu constitutum, ut niuem, sol.

Διατὶ τὰ ἀπὸ χύματος, καὶ κρυστάτων ὕδατα φαυλά ἐστιν, ὅτι παρὰ τὸ ὕδατος πηχυαίον τὸ λιπώτατον διαπνέεται, καὶ κρυώτατον ἐξαιτμίζει. σημεῖον δὲ ὅτι ἐλαττον γίνεται ἢ πρότερον ὅταν τακῆ παλιν. ἐπιληλυθότος δὲ τὸ ὑγιεινότερον, ἀνάγκη τὸ καταλεπτόμιον χεῖρον εἶναι.

Cum aqua ex niue, glacieue liquata sine vitiose. An quia, cum aqua quavis gelu concrevit: pars tenuissima diffunditur: & leuissima evaporatur. Indicium illud est: quod deliquata fit minor, quam ante fuerit, quam concreveret. Cum itaq; quod saluberrimum est defuerit: deterius sit quod relinquitur necesse est.

Διατὶ οἱ μὲν ἀχνυτόμινοι ἐρυθρῶσι. οἱ δὲ φοβημένοι, ὠχρῶσι. παραπλησίως τῶν παλιῶν εἶπεν, ὅτι τῶν μὲν ἀχνυτόμινον διαχῆται τὸ αἷμα ἐκ τῆς καρδίας εἰς ἅπαντα τὰ μέρη τοῦ σώματος. ὡς τε ἐπιτολάζειν. τοῖς δὲ φοβηθεῖσι συντοίχη εἰς τὴν καρδίαν ὡς τ' ἐκλήπει εἰς τῶν ἄλλων μερῶν.